
Sociální poradna
pro sluchově postižené
 a jejich blízké

Federace rodičů a přátel sluchově postižených, Hábova 1571, Praha 5
Jste neslyšící a nevíte si rady s úředním dopisemJste rodič sluchově postiženého dítěte a nevíte, na jaké dávky máte nárokJste neslyšící a nevíte, jak zažádat o invalidní důchodChodíte denně pozdě do práce, protože obyčejný budík vás prostě nevzbudíNevíte o návštěvách za dveřmi, protože prostě neslyšíte klepání či zvonek

frpspsocpor

?
Poradenství poskyt

ujeme

v oblastech:
Ale nejsme tu jen kvůli dávkám, poradíme vám např.:
- s výběrem kurzu znakového jazyka- při hledání praxe se zdravotně   postiženými
- při hledání volnočasových aktivit    pro sluchově postižené děti

Kde nás najdete? V budově FRPSP ve Stodůlkách, Hábova 1571. 
Od pondělí do čtvrtka vždy od 8 do 16 hodin. V pátek
je zavřeno. Svou návštěvu raději předem ohlaste.

NOV
Ě
Už nemusíte vážit dlouhou cestu až k nám
do Stodůlek. Stačí mít internet, webkameru
a nainstalovaný program Skype. Poté již
není problém, poradit vám a pomoci s
vaším problémem. A vy můžete zůstat
v klidu a pohodlí doma u počítače.
Neváhejte tedy a přidejte si nás na Skype. Neváhejte tedy a přidejte si nás na Skype. 

- dávek státní soci
ální podpory

- příspěvku při pé
či o osobu blízkou

- kompenzačních 
pomůcek pro

   sluchově postiže
né

- výhod a slev pro
 sluchově, 

  ale i jinak zdravo
tně postižené

na tel.: 235 517 313
e-mail: soc.por@frpsp.cz
mobil: 734 674 844
web: www.frpsp.cz

Bližší informace získáte:


